# شرق

روزنامه

www.sharghdaily.ir

پنجشنبه ۲۰ آبان ۱۴۰۰ ۵ ربیع‌الثانی ۱۴۴۳ ۱۱ نوامبر ۲۰۲۱
سال نوزدهم • شماره ۴۱۴۱ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۱:۴۸ • اذان مغرب ۱۷:۱۹
اذان صبح فردا ۵:۱۱ • طلوع آفتاب ۶:۳۷

fardashargh@gmail.com

روزنامه‌رو

از روز گذشته مراحل اولیه آماده‌سازی پیست اسکی توجال انجام و برای استفاده ورزشکاران و عموم مردم بازگشایی شده است.